
Zarządzenie Nr VI/247/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powierzenia wykonania zadania polegającego na 

przebudowie drogi gminnej – ul. Karola Szymanowskiego, w zakresie budowy miejsc 

postojowych wraz z drogą manewrową oraz odwodnieniem  

w istniejącym pasie drogowym 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2024r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr VI/208/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia 

wykonania zadania polegającego na przebudowie drogi gminnej – ul. Karola 

Szymanowskiego, w zakresie budowy miejsc postojowych wraz z drogą manewrową oraz 

odwodnieniem w istniejącym pasie drogowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2. otrzymuje brzmienie: 

„§2. Zadanie polegające na przebudowie drogi gminnej – ul. Karola Szymanowskiego, 

w zakresie budowy miejsc postojowych wraz z drogą manewrową oraz odwodnieniem 

w istniejącym pasie drogowym płatne będzie z budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2024 rok, dział 600, rozdział 60016, § 605. Środki finansowe 

zabezpieczone na realizację przedmiotowego zarządzenia wynoszą 297 663,32 zł 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt  

trzy złote 32/100).”. 

2) w §3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§3.1. Środki finansowe, o których mowa w §2, płatne będą na podstawie trzech not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich.”. 

§2. Wykonanie Zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie jego wykonania Naczelnikowi Wydziału Inwestycji 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


